[ea
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 625/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 07 de agosto de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 637/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 637/2023, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 25º Reunião Ordinária, realizada no
dia 18 de julho de 2023, informamos:

1 - Todas as funcionalidades foram aprimoradas e, desde o início desse ano,
estão disponibilizadas no site do Município, através da plataforma 1Doc. O site possui
layout flexível a vários tipos de dispositivos, inclusive celulares e tablets.

Além disso, o site está oficialmente integrado à rede GOV.BR, permitindo ao
usuário, se assim optar, acesso através de login único, que autentica sua entrada no
Programa Inova SBO. Essa nova ferramenta, que tem demonstrado bastante eficácia
desde a sua implantação, conta com mais de 400 serviços online disponíveis ao usuário.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE | .zza.
S.BÁRBARADOESTE | trem
OR) DATA: 07/08/2023 |

JO HORA: 16:05

  TerE geesee ET slBa Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 637/202Ee Autoria: Secretaria Municipal de Governo
Ox funcionamento do aplicativo dato Prefeitura de Santa Bárbara d Oeste
Q Chave: 940E2

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000